Jonsereds Konstruktion & Teknik AB

Kombinationsmaskin typ KEVY

Kombinaliamemaskin typ KEV, som presenteras hdrmed,
arsdtter var tidigare typ KET. Som framgéar av bilden
fverensslimmar den nya maskinen betridande del-
maskinarnas utfarmning i start selt med den lidigare
typ KET. En rad detaljférbatiringar samverkar emsllar.
tid 1ll{ at1 gbra den nya maskinen &nnu bekvimare att
arbela med och shabbare att stilla om 3n den tidigare,
De viktigaste nyheterna dr [3]|ande:

Drivningen. Sigen ach hyveln &r fSrsedda mad var sin
mator med gemensam startapparat. inkeppling ay den
epa aller andra dalmaskinen sker med =t! enda hand-

ach sydngas upp, $4 alt det helt kommer ur vagen vid
hyvling utan att behéva lyflas ned.

Borvmaskingn, Borrmaskinen ¥r helt amkonsireerad.
Bordet |&per 1 alla sikiningar pd rundsiider. Det ar
myckat [atirdrlgt men samtidigt stadigl. For mandvre-
ringan av inmatnlngsrérelsen mot baorret finns fdratem
handspak en padal, som vasentligt undeddttar arhetet.

TEKNISKA DATA:
Hyvlingshredd &10 mm
Tota! bordibngd ... oo L. . 1300 a

grepp med higlp sv en omkopplate ph maskinens Kutterns wvarvial B500 wjmin
apparatskdp, som &r placerat i maskinstativets hagra Storsta h‘_-"‘-"lﬂQSUﬂCHEk Ceeeee 206 mm
knde. Bromsningen av dessa motorar sker elektriske Flanhyvelns matningshasiighel, hﬂgﬂﬂ .- T1 mimin
med startspaken genam vridning av denna 1 motsat! b n idgsta . Fon
rlktning mat vid slart. Planhyvalmatarvarket drivs frén Sagklingans diam, max. ... 400 mm
hyvelmetarn och kopplas 1Nl samtidigt ¢om malar- ] Raldiam. ... 000 eooo o 2530
valsarne hijs i arbatsldge. Frasmaskinemotorm Br o mon- " storsta saghdid ... .. 125 »
tarad 5& att dan 15|jer {rksspindeins rérelse upp och n varvtal o..oeoe oo 2400 wimin
ned. Tyngden av de rdrliga delarna &r avbalanserad Frésspindelns diam. i fastel .............. 30 mm
med en spiralljider, vantdr omstéllningen gar mycket 5 varvtal, hégsta ... 000 wlmin
&4, Frasmaskinemolomns motarskydd &r monterat vid # v meflanhastighat . 5500 =
maskinstativets vEnsie ande. : # ® lagsta d 3500 a
. spind sfasles diam. ......

Borduppliggningen. Inmatningsbordet & lagiat pa E:ﬁcsuck:;? ::J:L‘L.g diﬁ e ;5 "l"“
pxcentrar och sﬂills_or? mect Spﬂ.l.f, vllkat mo_;_llggcr Bormeskinbordats langdroretse ... .. 150 x
mycket snabb omstédlining. U!mainingsbordet Hr fast N djuprérelse ......... 185w
monter_ﬁll p:% .s_ialwel. Fu’jr_bekvam .lnstalimng av kutb- Stérota venikalavsidnd mellan bord och
terns |age i iorhallande TI'” detta &r kutiem h&f- och horrcenirom ... 120 o«
stinkbar med en spak pa maskinens framsida, undar Starsta borrsl@mjam ..o L oW 4 wum
kultern. Effekt for sdgmotor ... 5 hk
FrEsmaskinan, Firctom med den nya anordoingen av = A hywebmoier o0 Lo o
driften Hr lrbsmaskinen forsedd med nya fasisatinings- " n bWrdsmaskinsmatar ... . 24w
ancrdningar FSr anhatlet. Detta kan 18t skjuias tilllbaka Mettawikt . 1250 kg

Jonsereds Konstruktion & Teknik AB 1

Ostergirde Industri Omrade 417 29 Goéteborg ,sweden
Tel: 46-31-7050650 ; Fax 46-31-555128
E-mail : info@jonseredskonstruktion.se



Jonsereds Konstruktion & Teknik AB

BiLD 2

1

Jonsereds Konstruktion & Teknik AB 2
Ostergirde Industri Omrade 417 29 Goéteborg ,sweden

Tel: 46-31-7050650 ; Fax 46-31-555128

E-mail : info@jonseredskonstruktion.se



Jonsereds Konstruktion & Teknik AB

38116 BILD 3
15 7 - 12 . 1" \|
o |5
|' = =
14 16 | LE
'*' LF. o \{‘EZLDQ" 1!?\ Ty \‘;n\
8—F 5
1 ' 7
10
a1 t& ﬂ
R .
s mﬂhﬂ—wﬁ:"—"-"— TR e T S e L —
o e BILD 4
CD\ 60 51{? Eaﬁg 63
=gt 55 : ;
La -“\ \\'\'\\\. \\\\\\\\\\ . \ﬁ \\\\a E T
3 § E‘E“_J _ o T .
I S —
N 51
52
ag
36
e
37+
o}
it
3

Jonsereds Konstruktion & Teknik AB
Ostergirde Industri Omrade 417 29 Goéteborg ,sweden
Tel: 46-31-7050650 ; Fax 46-31-555128
E-mail : info@jonseredskonstruktion.se



Jonsereds Konstruktion & Teknik AB

21 ) 74
\_x l\ N N NN |
L
| [_. o7
72 764
i
93
7?:f
70 ° =8
...83 .
Hﬁ"fﬁf
) i / ﬁﬁ:
T 93 o2 B _—
73 72 84 85 9
e t]
L P *
B . i
90—+ 86 a9
o T B BILD &
132 R PN 7
144 146 142
123 1
%8 1,
145+ [M46 g
-y . , 121
E 129
N/ PR 133 137 135
b b= TET:
TR s
;iiu.:r %

i t
129 128 124{ 123 127 y30f

ez, 7 @_ﬁ_,_;}ﬂﬁ le

Jonsereds Konstruktion & Teknik AB
Ostergirde Industri Omrade 417 29 Goéteborg ,sweden
Tel: 46-31-7050650 ; Fax 46-31-555128
E-mail : info@jonseredskonstruktion.se




Jonsereds Konstruktion & Teknik AB

asne .
237 240 BILD 7

151 » 156

el b Biio s
215 21
i 214 327
212 /o "y
216 M7 Q lo 61
o 1327HES
Ll =gy
17 . 228
o= i R
220 219 N P L
R 229 23t
AT S =
8
21— oz 225 226 ; _ 07
210 > :
ZUB-M Aﬂgffzz LT —202

Bt e N,
— ] | g 230 232
204 203 205 20 200
Jonsereds Konstruktion & Teknik AB 5

Ostergirde Industri Omrade 417 29 Goéteborg ,sweden
Tel: 46-31-7050650 ; Fax 46-31-555128
E-mail : info@jonseredskonstruktion.se



Jonsereds Konstruktion & Teknik AB

aB116 BILDTT
189 , | _
- 1 I i
' l_ b ﬂ,..;.' l I?! 180 .- I__. o — E
175 1 l. Ty
172 174 176 . 182
177 178
| ! T I N )
I
- N ,_‘_l g
fxﬁl—)— =170
: e g e e e e o 2 ¢ Tt -
) ' ' - LY Bit o 12
4

/1 252

324

Jonsereds Konstruktion & Teknik AB 6
Ostergirde Industri Omrade 417 29 Goéteborg ,sweden
Tel: 46-31-7050650 ; Fax 46-31-555128

E-mail : info@jonseredskonstruktion.se



lonsereds Konstruktion & Teknik AB

ERSITPRINGSDELAR FUR KOMBINATIONSMASKIN TYP KEV

Stativ och bord . >

Det, nr Bendmning

1 atativ

2 lock
glkruv 1 2

3 lock
skruv 1 3

4 gdngjérnaazael
aaxpimnme i1 4

> Tam
akTuv £ir §

& styrakena

T excanteraxzel
ladselruv. fér T

. ligring fir 7

8 axganter. -
lispinne fdr 8

9 linkaxel"
léaring fér 3

10 léinlkc

11 manévaraxel

iz fidderfizte

13 spirslfiider

14 ingtdllningsarm
IAapinne £35r 14

is skala T¥Er 14

16 ldgback

iy lémmpalk.
kuls £f8r 17

18 viaare

19 adghord

20 frifyllinting

21 frishord.

22 spinskirm

' skruy £Ir 22

Bikt~ ach planhyvel

3¢ kutter

il kutterkil

a2 attaraskouy

33 stillakruw

34 hylas fdr jidsr

5 apiralif jider
rutteratil
ullager frimra
kuliager bakre

36 kilremalkiva
kil rar 14

37 matter
kKilremmar

as lagerhus, bakre, inre

39 remkipa
pkruv i 39

Ritning nx» aller

standardbeteckning
i

1

ECes MS x 19

1L

ECES M6 x 19

1

g 2,7 x 19

1l goh 2

Bufo 60 M12Z x 35
2 och 5
2 -

Se53 M1Z2 x 16
a 30

2
KP & & x 60

2

a 12

2

2

2

2

a

P F§ 8 x 50

2

2

z

plagt ¢ 40 x M12
1

z

z

5

1

7L nr 14 x 19

43

b

14113 $10x5x3mm
2206

1308

4

kilat., &xfx3i0

4 -

Yuleo 2500

4

4 och 9

Bufo 50 M3 x 100

Jonsereds Konstruktion & Teknik AB
Ostergirde Industri Omrade 417 29 Goéteborg ,sweden
Tel: 46-31-7050650 ; Fax 46-31-555128
E-mail : info@jonseredskonstruktion.se

RENE PR 3
Fad
o
[il]

o

TR R R b b bt b e e e g Qo B e 1O R RO T e e

o

W E R R R ooy )



Jonsereds Konstruktion & Teknik AB

Rikt- ook planhyvel {forts.)

D@‘tr nr

40

41
4z

43
44
45

45

AT
49
5o
52

53
o4
55
56
57
a9
&0
0
42
€3

65

£6
67

Penimning .

lagarhus balra
skruvy i 40
atyrpinne far 40
gmir jkopp far 40

lagerbus, frimre, inre

pilering 1 41
iggerhus frimra
skruv 1 42
styrpinne fir Az
sdrjikopp Tir 42
1daskruvw
inatiliningsaxsl
kugghjul
liapinne fir 45
handtag *

medbringaratift fér 46
tricka inpanfir 46

idamuttsr
rlanhyvelbord
pelara, framre
kula pid 49
aleala pd 49
l&gakTuv
pslare, bakra
skruv i 52
sloruv 1 52
gtyrpinne 1 52
grirrtand -
digtangklots
gkana ©
akruv fir 5%
keod jolada
smérikepp L 06
akxuy, ling
skruv, kort
ked jehjul
lizpinne i 59
ratt : )
l8apinne 1 &0
handtag
stoppring
lispinne 1 &2
stoppring
skruav 1 &3
rullkad ja-

ked jelda
ingreppaskydd
gkruv i 64

ked jestrickars
skruv i 65
kedjeatid
kitllagerlook

Ritning nr ellar

etandardbateckning
4 -
Bufo 60 ML6 x S50
S8a 6 2 45

1/8" R rak

4

1 62

4

Bufo 60 M16 x 50
Ba & x 45

1/8" B rak

4

4

4 .

KP ¢ 5 x 26

4

S8 5 x 14

EHB 17 x 10

4

4

4 ,
Plast @ 40 x M1
4

4

4

¥ M8 = 15

Befo 00 M5 x 50
Sa & x 45

4

4

N .

Bufoc 60 ¥8 x 14
4

31/8" R rak

4

.}

4

KP & & x 40

.

KP @ 6 x 50

4

4

KP g 6x35

4
2658 M1z x 14
1/2"x 1/8"x 1130
1/2v x 1/8n

4
Bufo &0 ME x 12
4 - .
Bufo 60 MiQ x 19

4
4

Jonsereds Konstruktion & Teknik AB
Ostergirde Industri Omrade 417 29 Goéteborg ,sweden
Tel: 46-31-7050650 ; Fax 46-31-555128
E-mail : info@jonseredskonstruktion.se

MHHMHHHHHMMHMPMNHHHJhﬁH

PR R R R R0 R ke B bR D R N e

Antal

rJ



Jonsereds Konstruktion & Teknik AB

Rikt~ och planhyvel (fartsm,) »

Lat, nr

68
69

o
Tl

T2

73

T4
75

76
T

78
e
a0

81
Bz

B3

84

85
86

87
83

89
90

o1

G2
a3
95

Bendmning

atddvals
atiddvelelager
skruv f8r 69
smiirjkopp £3r 69
irmatningsvaln
matervalolagor
gl £é5r T1
bricka fir 71
tryckhalic

skruv 1 T2
matter fir dite
manidvaraxel fidr inmet-—
ningasvala
utmetningavala
kadjshjul pd matarvals
ldgpinne 1 75
gpiralfjider
pinnskruv

mutter £ T7
bricka fir 77
mandveraxel fir utmat-
ningavals
sepirrikule fir 79
tryckstidng

skruv 1 80
sparrf jidar

vav

lJadspinmme i B2
Lank

skxuv i 83
mitter wid 83
vav

gtoppskruy i 84
aXal

atoppring

gkruv i 86 .
pxcentarhylsa
skruv 1 87
remskiva
frikticnsTem pid B0
kilram

kullager i 88
diatanaring
motorhylla

akruwr 1 90
hidllare

kbrilager 1 91
smdrinippel 1 91
idgaleruvy 1 91
axeal

lésring foT 92
apiralfjdder
fastpluna Tdr T3
fjdderspinnares
rutter £ S5

Ritning nr aller

standardbetackning
4

4

ECES M0 x 45
1/8% R rak

5

5

Bufa &0 M1O x 19
wompr . F25x@lo,5x3

>
Pufg 60 MO x 22
M1

5
5

EP @ &6 x 45
5

5

M2

5

o

atdl 5,/16%
5

MG x 22

5

2

KEF ¢ 6 x 60
5

Mo x 30
7aka}

5 .
3638 M10 x 16
5

5
[833 Mo x 146

>
S633 MIO x 16

3

Vulco B 38 .
Tulco A 38

GooT

5

S

Tufe &0 X2 x 30
5

5204 2

1/8" R rak

Bufa A0 MDD o IF
3

a 25

5

5

o
MO

Jonsereds Konstruktion & Teknik AB
Ostergirde Industri Omrade 417 29 Goéteborg ,sweden
Tel: 46-31-7050650 ; Fax 46-31-555128
E-mail : info@jonseredskonstruktion.se

Antal

el e e e o et o R e e e e e e o e I e R A N S N N N Y N A



lonsereds Konstruktlon & Teknik AB

Eikt= och planhyvel (forts.)

Det, nr

96
F7

98
99

100

101
102
103
104

105
106
107

105
ic9
10
131
277

Cirkeledg
120

1231
12

123
124
127

128

129
130

131

132
133
134
135
16
137

Banimning

kedjeh jul
remskiva
stoppskruy for 97
kil f&r remekiva
remakydd

1ia

stoppring p& 99
ked jeakydd
skruvy fér 100
rallkedia
disatansring
anhill
anhillafiste
gkruv f&r 102
matter f8r 104
Tricka fidr 104
glkruvy fir 103
skyddaplit
hillare
léggkruv i1 107
back

l3ghand taz

axal
gpiralifjider
l&shandiag

sdgspindel
kuliager fir 120
sdgram
amfrjnippel i 121
inre ktingfléns
kil i 122

¥itre Klingfling
ot ter
klingakydd

glruv 1 dito
ktyvkniv

pkruv f&r 128
mutter f3r 120
bricks fir 128
diptansring
slyrdd

skruv i 130
romskiva

skruyr for 131
kil f£a5r 131
bricka

bhandtag
ligspinde=sl
lishandtag
awoapnter
13shandtag

Ritning nr eller

standardbateckning

5

5

56338 MEx12
¥ilst .6 = & = 24
5 ooh 2

5

a 12

v

e

5

ECES M8 x 22
1/2% x 3/16" x1125
5 .

7

T

7

ML5

BEB 17 x 30

Bufe 60 M6 x 50
10

10 :

5655 M12 x 18

12

10

ip

10

10

&
6305
6

1/8" B rak

6

kilat,5 x 6 x 25
A

6

5

EFS M5 x 22

g 30 x 73
M6

EEB 17 x 30
6

[ .
Bufo 60 MB x 14

&
Bufe &G M0 x 22
kilat, 6 x 6 1 40

[ Whn A v AL 2N

Jonsereds Konstruktion & Teknik AB
Ostergirde Industri Omrade 417 29 Géteborg ,sweden
Tel: 46-31-7050650 ; Fax 46-31-555128
E-mail : info@jonseredskonstruktion.se

FRAEFPRPHEH RS WHF R R RS R R M R N el R e e e e e el e e S ey R S ;
: ot

[

[

10



Jonsereds Konstruktion & Teknik AB

Cirkeledg {forta.)

Dat,

1318
139

140
141

142
143

144

145

148
147

148
132

149
150

151
15z
133
154
155
156

157
158
155
160

269
161
162
183

164

165
237
166

167
168
169

nr

Benimning

lissting

azel 1 138
liaring £3r 1319
gummibuffert £fir 138
bricka f3r 138
1dering f£or 141
romaleydd
distansrir
gkruv genem 143
diatanahyliesa
alruav i 144
matter £8r 144
AXal

mutter fér 145
bricka .
atappring
stoppekruvy 1 147
motorremelkcive
bricka for 148
gkruv 1 motoraxasl
akruv Isr motor
Klyvenkill

TEate f8r 149
skruy i 158
alid

l13shandtag
lighandtag
slruy 1 15)
atyrexzel

billare med stdllskruv fir

155

gkruvy £ér 156
styratift fér 156
idchandtag
kapanhfll

azel i 158

alid

akruv fér 1560
liavred

ekala, kapanbdill
gkala, klyvanbill
anhillaskena
stoppakruy 1 1563
dizstanshyl=a
slkruy i 164
bh&llarg fir slgalgndd
18sskruvy fir 165
axel genom 1465
stoppalruvr 1 166
indexpinne i 166
epiralf jider pd 146
ating

Svereskydd

Rlining nr eller

standardbeteckning

P oD ono
H
o

]
1)

60 MI1O x 80

R

60 10 x 55
LBSM M1O

5 )

M2

[

& -

5635 M10 x 12

&

6

Bufo 50 3/8" x 35
Pufa 60 Ml2 x 35

8635 MI2 x 15

T35 MO x 19

T

EOES W12 x 35

10

10

10

Pufo 60 MLO x 16
CP @ 6 x 32

10

10

10

Jonsereds Konstruktion & Teknik AB
Ostergirde Industri Omrade 417 29 Goéteborg ,sweden
Tel: 46-31-7050650 ; Fax 46-31-555128
E-mail : info@jonseredskonstruktion.se

A DG R b e e e e R e 1 3 R HHHHHHHHLHHHMNMHHHHHHHHH;ﬁmpp

g
o
&
P

11



lonsereds Konstruktion & Teknik AB

Juaterbeord
LDet. nr Bonfimning - "
170 konaol
akruw fir 170
171 grind

gthllakruv i 171
mitter fir dite

172 atédhjul

173 gaffel fér 172

174 axal fdr 172
saxplinne 1 174

1715 rullbans

176 arsl
mutter pd 176

177 atidbock

178 lAphandtag

1759 atoppklack
180 £6r 17%

180 f jBdar

181 snh3lleoskena
gruvy fér dito

182 alid

Friamaaitin

200 syindelbus, ¥itra
ghruy 1 208

201 spindslhus, fnre
amBrinippel i 201

202 kullsgeriock
skruv 1 202

filtring 1 202
smirjnippel 1 202

203 matorhylila
aicmry 1 203
204 apirr
18apinne THr 204
205 gpindal -

Iullagermutter pd 205
kullager, dvre, {Or 2035
* iullager, nedre, £Br 205

206 klamhylea
207 mutter fir 206
208 medbringaretift
209 roamskiva
gkruy fér 209
210 bpicka for 209
211 kil f3r 209
212 moterremsiciva
glcruy £ir 212
132 brickae for 212

ladalkrny fir motor
mrtter fir dite
213 1&8shandtag
214 l8gskruv
wutter for 214

Ritning nr eller

gtendardbetasckning

11
Bufo 60 MiZ T 15
11
Bufe &0 M12 x 75
M1Z

gsaxpinne § 2x19
11
11
Fufo 60 MO x 19
11

B
Bufo 60 M6 x 35

® 1/8% zak

B

EKFS ¥8 x 22

i 13

R 1/8" rak

g

Bufo 60 MO x 55

a
Ss @ 4 x 25
8

K 10
£310
6308
B

a
G
2
Dufa AO IO x 30
8
a3

B

Bufo 60 3/8" x 25
8

Pufo 60 MLZ2 x 40
MIZ

5

G

M2 vanstar

Jonsereds Konstruktion & Teknik AB
Ostergirde Industri Omrade 417 29 Goéteborg ,sweden
Tel: 46-31-7050650 ; Fax 46-31-555128
E-mail : info@jonseredskonstruktion.se

[y W R Y U S Ml el R R

Antal

b B e R R b e e R e e

12



Jonsereds Konstruktion & Teknik AB

Friamaskin {forts.)

Det. nr

215
216

el
218

219

220
221
222
22}

13
224

225
226

(22T
228

&1

223
230
231
232
233
234
235
216
237
238
235
240
241
242
243
244

245
246

247
248
249

Bean8mning .

romskydd

pkruv 1 215
bromahack
akruv fér 216
mitter fHr 216
btromsband
hromapedal

atoppakrTuv fér 218
18smutter fir dita

PRate for 218
skouy £ 219
pinne
18sgpindel
ldokolw
1Ashandtag
skruy £8r 223
apiralf jader
Pjiderfiate
outter fHr 224
lugghjul .
axel 6T 29
pubter Fir 226
slouy

ratt

pinne f&r 228
handtag
fylinadsring
fyllpadaTing
fyiinadsring
ipolk
landalkiva
landgkiva
fikdarbillars
bladf jddar
1E£han&t38
gkid

alid

1igvred

skruv i 240
gtillekruv
hillare

axel

18=a%ift 1 244

18sskruvy T6r 243

gtidskena
1laspkruv i 246
skyddsskirn

skyddsbricka, stor
akyddebrioks, liten

«-Ritning nr eller
ptandardbateckning

8
Pufo 60 M6 x 12
B8

Bufe 60 MO x 10

M10

3
B

och T

F3 P~ =1 =1 P) R 00 €0 (0 O &

"poh 7

g 6 x 60

=] 2 ﬁ—-l—-i-—:—-:l—-‘l

gFASS M3 x 8

Jonsereds Konstruktion & Teknik AB
Ostergirde Industri Omrade 417 29 Goéteborg ,sweden
Tel: 46-31-7050650 ; Fax 46-31-555128
E-mail : info@jonseredskonstruktion.se

fo 60 MO x 19

Antal

HHH&NMNMMN#—LHF#“”‘“.HHHHHHHHHHHH".'MHHHHHHN,

(SN el el ol ol P o

13



Jonsereds Konstruktion & Teknik AB

Tappolid
Dot. nT Benlimning . . .. Ritning nr ellex Antal
. stendardboteckning
250 bord 12 1
i sloruy 1 250 Bufo €60 M2 x 1% 1
251 rundslid 1z 1
lAgztift i 251 CP@g 5x4 ,2
252 hdllare f8r 251 1z _ .2
253 Justerback 1z "1
294 alkzuv 1 252 : 1z 2
285 atalpe 12 1
286 l3aknut iz 1
287 liagkruv 12 1
288 ginged back pd 287 12 1
289 ogingad back pd 287 1z 1
290 axel 1= - 1
291 akruv 12 X
292 tryckplatta : 12 1
skyuv 1 292 T893 M6 x B 1
Stodbock
£55 pelsre - 1z 1
gkruv i 255 Bufo 60 MiZ x© 55 2
256 arm . 1z 1
kullager i 256 6204 2 RS i
l3=sring 1 256 e 47 b
223 banditag iz 1
siray £ET 223 S W8 oz o2z 1
257 BT iz 1
5B styrhyisa . iz kY
: i8ering pd 258 a 20 3
Borrmaskin
250 Terrohuck o 1
39 remkipa 4 och % 1
261 hillare g 1
akruvw PEr 261 ECE2 M0 x 22 1
262 hyles i 261 g 1
skruvy fir 262 BCsg 10 x 35 X
281 Konaol 9 1
lispinne i 263 Ss F 6 x 36 2
skruv £8r 263 Bufe &0 M12 x 30 4
264 hjul 9 1
265 axel For 264 i 1
l8sring i 265 a 12 2
268 rundalid o 2
267 stoppring pf 266 och 282 G 4
258 gkruvr 1 267 g 4
269 14shandtaz g 9
270 mellanslid g 1
271 mandverhandtag for 270
och 283 9 2
272 axel i 270 4 1
laagring fir 272 & 10 1
273 lank 9 1
274 axel fHr 2TI och 283 9 3
e z=21 1271 9 2

Jonsereds Konstruktion & Teknik AB
Ostergirde Industri Omrade 417 29 Goéteborg ,sweden
Tel: 46-31-7050650 ; Fax 46-31-555128
E-mail : info@jonseredskonstruktion.se



Jonsereds Konstruktion & Teknik AB

Borrmaskin (forts,)

" Det, nr

276

277
278

279

61

. 280
28
fIZEEEE]“.
L 283
" 284
i 265

286
287
288
289
290
291
292

253

294 .
295
256
297 -
298
299
Ti11lbehsr
320
321
392
3237
324
325
326

327
328

Banimning - .

vertikal rundelid
lispinne i 276
l4askruy fir 276
stillskruy .
liapinne 3 278
ratt .
lipgkruy 1 279
bandtag

mitter

- hordaslid

Tundalid

. l3spinne i 282

borrbord
anh3ill b
atolpa

skruv fér 285
1lasknut
1isekruv
gingad back pl aRB7
pgingad back pd 287
axal

Fyruv
tryckplatia
skruv 1 232
spivalfiidsr
skruvy for 98
siruy f5r 98
Tuiltked ja

kil

13npinne
pedal
padalfiate
slouv T8r 298
15nic '

och verktyg

14spinne £6r kutiern

poatningalinjal
smérjspruta
fagt nyckel 11
fast nyckel 18
fagt nyckel 24
fagt nyckel 37
fast nyckel 65
chucknycksl

HEHESH

. 2

Mmoo B B

Hitning nr elleq

gtandardbeteckning
9

Ss d 6 x 45

2

9

38 @ 6 x 45

9 .

T683 M10 x 16

% .

3

9 .

Sa 6 x 45

9 . )

9

9

Bufo 60 M2 x 19
9 .

9

9

2 .
g

g

g

T35 M6 = 8

3
Pufo 60 M6 = 12
Bufo 60 ¥6 % 25

w000 W0 D Y

Fufe 60 MI0 x 45
9 .

Jonsereds Konstruktion & Teknik AB
Ostergirde Industri Omrade 417 29 Goéteborg ,sweden
Tel: 46-31-7050650 ; Fax 46-31-555128
E-mail : info@jonseredskonstruktion.se

-

CHMNNRFIERN O PR R PR R R R RN RPN

Antal

HH O e e

15



Jonsereds Konstruktion & Teknik AB

FOMBINATICHSMASKTN HEV

Elektrisk utrustning
(F.o.m. maskin nr 61-323) £ schence (&I -SD2

(Kopplingsschema 38116-357 visar standardutfiirandet, 38116-358 inkoppling av
fram- och backitopplare fHr .frﬁs:naskinen.)

A:  Frésmaskinsmotor Higglund typ MTICR/2
B: Hyvelmotor, " " MTITR/Z
C: Sagmotor, ¥ " MMTR/S2
D:  Kontaktormoterskydd, " " HK20100
E:  Stromstillare, Kraus & Helmer " BLOALTEEGOOIFO24A
G: Signallampa Vasa nr 21 i _
" hillare, Sandblom & Stohne” " 200/SE1h
I: Strimgtillare, Kraus & Neimer " ClBAABHOZEGIOIF1I2R
Strimstillare, " " CIERABISZEG3OIRIZTR
¥: SmEltsikringar " 20k, triga

L: Fram- ach Backkepplars Kraus & Nelmer " BIOAYDIRQCOIFGTIR

Mapiverairda for fl&Ektmotor seriekoppiss med 1l
ceh 12 1 konfaktormotersiondd D.

. —————

# Obel Tid 220 wolts deiftspiinning 220 volt lampa
vid 380 eller 500 volts driftspinning 380 volts lampa.

Jonsereds Konstruktion & Teknik AB 16
Ostergirde Industri Omrade 417 29 Goéteborg ,sweden

Tel: 46-31-7050650 ; Fax 46-31-555128

E-mail : info@jonseredskonstruktion.se



lonsereds Konstruktion & Teknik AB

A& BErE w0

IR0y Bry o

#ociw one #igrv 0IF e Boopou ‘g
O orod Jedogug £ osof peoedoyig Eii:m‘; §n11 oo £ 8 Ted Amiasong
vk T Ix]=]x ¥ ¥ ] (T T A T % 7
Hx.ms_.,..._ Xl X[ 2 I I U T 1 «.H_ x| el T I [Tx Y1)
0 % LT o] ® 1 7g7
_u.a_E_m,H_ ’ 3 -9
RIS i atei S e iR
o NRARREM SEREHERRRR SEREEERRAE
ot B .W,W.q“u“__,c.“a 2ba7 R EAGA EAE K] oY ol i ebor B3 [3[3 |5[3]5p|0 )8 |N| 26m
_ B TR ST YO LT
I I N " .
B ey
/ Y
\ I \
Juoa g dong s !
! LI
T T T T e e e e = b
- | Feet—— :
[
. ¥
oL ~ - — - _ M oy
o 7_ ‘4 P _
_ ! i ; :
_ £ _ 3
_ _V.n. fl ;
] U _ o §
SN | IR SO |
&
1. o
| .
u.r..._En._ ,.". h . r ! v
e . B B - m I _ m
e | B ——— i I b
=3t I _ w
=3 _ w |
- - n
i | _ £
| _ _ I 5
v
T _ _ -t
- — f _
2 1 1 O e e iy . A
T..wa__» sauLh.ﬁ; Lw#nﬁa_u 7
-r f ’ - x, 9
2] afefAn] wjefaf ) vi «f oFf R . h..._._. ; i
1 |_ ,15.:,_ Tr {otoped [LARES 7
T Z RS o) N T m
. 1, +— ., N S B
I
D | |
lre oo 0n ) . ﬂqw - ot ,‘..H_ﬂ xc;
_... e« ) 9% rg € L1y §5 i
4 -3
| -1 1 i t " SR
=¥ i I iy [ ] — — [ES v = |

T

17

Jonsereds Konstruktion & Teknik AB

Ostergiirde Industri Omrade 41729 Géteborg ,sweden

Tel: 46-31-7050650 ; Fax 46-31-555128

E-mail : info@jonseredskonstruktion.se



